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MODULE MINI GBIC SFP MULTIMODE LC - 550M

CARACTERISTIQUES G-BIC

• Longueur d’onde: 850 nm

• Alimentation: 3,3 V

• Sûreté et émission: FCC, CE

• Câble: Fibre multimode

• Type de fibre: 50/125 ou 62,5/12 μm Multimode

• Longueur de câble max: 550 m

• Débit de données : 1,25 Gbps

• Type de port: LC/UPC

• Norme MSA

Les cartes sont introduites en vue d’accroître la distance de transfert une fois associées à nos

switches smart gérés/Web. Elles peuvent étendre la distance à plusieurs kilomètres, voire

dizaines de kilomètres, ce qui permet de satisfaire aux exigences de distance du LAN. Les

utilisateurs peuvent choisir les éléments à associer à des modules de fibre en fonction de la

demande afin de réduire les coûts.

Garantie 
1 an*

RoHS-CE

FCC

Unité de 
vente: 1

G0101MM

Code douanier: 

84719000
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